
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 8η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 180/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 02/02/2015,  ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 12:00μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από πρόσκληση 
του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 28/01/2015.  

 
Θέμα 2o εκτός ημερησίας διάταξης 

Λήψη απόφασης περί αποδοχής του υπ΄ αριθμ. 9/2015 και 10/2015 Πρακτικών της Επιτροπής της 
Π.Ε.Δ.Α., η οποία συγκροτήθηκε κατά τα οριζόμενα στην παρ. 4 του δεκάτου εβδόμου άρθρου του 
Ν.4286 (ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-2014), αναφορικά με την υπέρβαση των χιλιομετρικών αποστάσεων της υπ΄ 
αριθμ.24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α. σε δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου 
Μεγαρέων και Β/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Αλεξίου Αθανάσιος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία  

 Αθανασιάδης Παναγιώτης  

 Σαπουνά Αγγελική 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα 

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  

 Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στον κ. Μακρή, ο οποίος 
ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Tις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ87Α/07-06-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης και τις όμοιες του Ν 4071/2012 για τις 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ και ειδικότερα   τα άρθρα 5 παρ. 1εδαφ. γ και 6 παρ.7.   

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων» 
3. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» 

ΑΔΑ: Ω6ΘΘ7Λ7-Ζ4Ι



5. Τις διατάξεις του Π.Δ 60/2007 (ΦΕΚ 64/Α/16-03-2014) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 
στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ 
της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
16ης Νοεμβρίου 2005» 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010 Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής) 
και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011) 

7. Την υπ’ αριθμ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών περί 
«αύξησης των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.» 

8. Τις διατάξεις του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου εβδόμου του Ν 4089/25-10-2012 (ΦΕΚ 206/τ.Α΄/26-10-2012) 
με τις οποίες προστίθεται στην παράγραφο Η΄ του Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης», με έναρξη ισχύος από 1-7-2013, εδάφιο 21 ως εξής: «Η μεταφορά 
μαθητών από τον τόπο διαμονής στο σχολείο φοίτησης, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς των 
μαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των μουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και των 
απαιτούμενων ενεργειών σε περίπτωση αδυναμίας πραγματοποίησης αυτής».  

10. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

11. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συμπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  υπ΄ αριθμ. 24001/11-6-
2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

12. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2375/τ.Β΄/5-9-2014 « Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
(ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

13. Την υπ΄αριθμ. 51/2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αρ. πρωτ. 34232/11-9-2014) 
«Μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

14. Το  δέκατο έβδομο  άρθρο του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014) παρ. 4 σύμφωνα με την 
οποία: «4. Εάν η μεταφορά των μαθητών της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
δημοσίων σχολείων δεν είναι εφικτή για το σχολικό έτος 2014−2015 με δημόσια συγκοινωνία ή με 
ίδια μέσα των Περιφερειών και των Δήμων, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, επιτρέπεται κατ’ 
εξαίρεση και έπειτα από σύμφωνη γνώμη επιτροπής, στην οποία μετέχει από ένας εκπρόσωπος 
της οικείας περιφερειακής ενότητας, της πρωτοβάθμιας αυτοδιοίκησης και του οικείου οργανισμού 
δημόσιας συγκοινωνίας υπό την Προεδρία του Περιφερειάρχη ή του αρμόδιου κατά περίπτωση 
Αντιπεριφερειάρχη, η υπέρβαση των χιλιομετρικών αποστάσεων που τίθενται στην υπ’ αριθμ. 
24001/11.6.2013 κ.υ.α. , όπως ισχύει, υπό την προϋπόθεση ότι το συνολικό κόστος της μεταφοράς 
μαθητών της οικείας περιφερειακής ενότητας δεν υπερβαίνει το αντίστοιχο της περσινής σχολικής 
χρονιάς.» και σε συνδυασμό με τα διαλαμβανόμενα της παρ.2 αυτού: «2. Στο τέλος του άρθρου 49 
του ν.4274/2014 προστίθεται παράγραφος 4, η οποία έχει ως εξής: «Τα νέα δρομολόγια τα οποία 
προκύπτουν κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους και δεν μπορούν να αντιμετωπιστούν με τις 
τυχόν προβλεπόμενες προαιρέσεις των διακηρύξεων δύνανται να ανατεθούν με τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης, τηρούμενων των προϋποθέσεων διαφάνειας και ανταγωνισμού».» 

15. Την υπ΄ αριθμ.183224/21-10-2014 (ΑΔΑ:ΒΘΧ57Λ-4ΔΑ) απόφαση  του  Αντιπεριφερειάρχη  
Δυτικής Αττικής περί συγκρότησης Επιτροπής σύμφωνα με τα οριζόμενα στο δέκατο έβδομο 
άρθρο  του  Ν.4286/2014  (ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-2014) (ΑΔΑ:7Ι427Λ7-Τ51). 

16. Τα υπ. αρ. 9/2014 και 10/2014  Πρακτικά της  Επιτροπής  της  Π.Ε.Δ.Α. η οποία συγκροτήθηκε  
κατά  τα  οριζόμενα στην παρ. 4  του δεκάτου εβδόμου άρθρου του Ν.4286 (ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-
2014), αναφορικά με την υπέρβαση των  χιλιομετρικών αποστάσεων  της  υπ΄ αριθμ.24001/11-06-
2013 Κ.Υ.Α.  στα  δρομολόγια  μεταφοράς  μαθητών   Β/θμιας  Εκπαίδευσης»  

                                             
ΠΡAKTIKO No 9 

Στην Ελευσίνα σήμερα 23 Ιανουαρίου 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., συνήλθε στο 
κατάστημα της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής σε συνεδρίαση η συγκροτηθείσα με την υπ΄αριθμ. 
183224/21-10-2014 Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Δυτικής Αττικής Επιτροπή του δέκατου έβδομου  
άρθρου του Ν.4286/2014, με σκοπό την εξέταση των αναφερομένων στον κάτωθι πίνακα δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών της κατ΄εξαίρεσης υπέρβασης των χιλιομετρικών αποστάσεων που τίθενται στην 
υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α.  

 
Στη Συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι, οι παρακάτω: 

ΑΔΑ: Ω6ΘΘ7Λ7-Ζ4Ι



 
1. Βασιλείου Ιωάννης, Αντιπεριφερειάρχης Δυτ. Αττικής, ως Πρόεδρος 
2. Φραγκιαδάκη Αριάδνη, ως εκπρόσωπος της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής 
3. Παππάς  Ιωάννης, ως εκπρόσωπος του ΚΤΕΛ Ν. Αττικής 
4. Mουρτζούκου Αθανασία, ως εκπρόσωπος του Δήμου Μεγαρέων 
Εκπρόσωπος του ΟΑΣΑ δεν παρεβρέθη διότι δεν εξυπηρετεί τον Δήμο Μεγαρέων με κανένα 
δρομολόγιο. 

Διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του εξής θέματος: 
 

ΘΕΜΑ: «Εξέταση δρομολογίου μεταφοράς μαθητή για τυχόν υπαγωγή του στην κατ΄εξαίρεση 
υπέρβαση των  χιλιομετρικών αποστάσεων που τίθενται στην υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α.  » 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής αφού πήρε το λόγο ενημέρωσε τα μέλη της επιτροπής και έθεσε υπόψη 

τους το αίτημα του 1ου Δημοτικού Μεγάρων για τη μεταφορά ενός μαθητή από την περιοχή Βαρέας στο 
σχολείο για μια μετάβαση και μια επιστροφή ημερησίως. 

  

Α/Α Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Δρομολόγιο ΑΠΟΣΤΑΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ-
ΡΙΚΟ ΜΕΣΟ 

ΜΑΘΗ-
ΤΕΣ 

ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕΧΡΙ 
ΙΟΥΝΙΟ 

2015 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 ΜΕΓΑΡΕΩΝ 
1

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΒΑΡΕΑ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

3,5Χ2 ΤΑΧΙ 1 22,00 € 1.980,00€ 

 
Η εκπρόσωπος του Δήμου Μεγαρέων παίρνοντας τον λόγο δήλωσε ότι ο Δήμος δεν διαθέτει  ίδια 

μέσα ικανά και επαρκή για να καλύψει τις ανάγκες της μεταφοράς μαθητή του ανωτέρω σχολείου. 
Ο εκπρόσωπος του ΚΤΕΛ Ν. Αττικής  παίρνοντας τον λόγο δήλωσε ότι δεν μπορεί να ικανοποιήσει 

τις ανάγκες του ανωτέρω σχολείου διότι τα υφιστάμενα δρομολόγια του ΚΤΕΛ Ν. Αττικής δεν περνούν 
από τις παραπάνω περιοχές. 
Κατόπιν των ανωτέρω και μη έχοντας η Επιτροπή να συζητήσει περαιτέρω 

Γνωμοδοτεί 
Για το κάτωθι δρομολόγιο υπάρχει η ανάγκη μίσθωσης ΤΑΧΙ με διαδικασίες διαπραγμάτευσης από την 
Περιφέρεια Αττικής για το κάτωθι  δρομολόγιο της Α/θμιας Εκπ/σης.  
 

Α/Α Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Δρομολόγιο ΑΠΟΣΤΑΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ-
ΡΙΚΟ ΜΕΣΟ 

ΜΑΘΗ-
ΤΕΣ 

ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕΧΡΙ 
ΙΟΥΝΙΟ 

2015 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 ΜΕΓΑΡΕΩΝ 
1

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΒΑΡΕΑ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

3,5Χ2 ΤΑΧΙ 1 22,00 € 1.980,00€ 

 
Μετά από τα παραπάνω, η Επιτροπή επικύρωσε το παρόν πρακτικό, το οποίο συνετάχθη σε 3 αντίγραφα και 
ο Πρόεδρος έλυσε τη συνεδρίαση.  

 
ΠΡAKTIKO No 10 

 
Στην Ελευσίνα σήμερα 23 Ιανουαρίου 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., συνήλθε στο 

κατάστημα της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής σε συνεδρίαση η συγκροτηθείσα με την υπ΄αριθμ. 
183224/21-10-2014 Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Δυτικής Αττικής Επιτροπή του δέκατου έβδομου  
άρθρου του Ν.4286/2014, με σκοπό την εξέταση των αναφερομένων στον κάτωθι πίνακα δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών της κατ΄εξαίρεσης υπέρβασης των χιλιομετρικών αποστάσεων που τίθενται στην 
υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α.  

ΑΔΑ: Ω6ΘΘ7Λ7-Ζ4Ι



 
Στη Συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι, οι παρακάτω: 
 

1. Βασιλείου Ιωάννης, Αντιπεριφερειάρχης Δυτ. Αττικής, ως Πρόεδρος 
2. Φραγκιαδάκη Αριάδνη, ως εκπρόσωπος της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής 
3. Παππάς Ιωάννης, ως εκπρόσωπος του ΚΤΕΛ Ν. Αττικής Α.Ε. 
4. Αρμένη Μπέτυ, ως εκπρόσωπος του ΟΑΣΑ 
5. Παπαθεοδοσίου Ιωάννης, ως εκπρόσωπος του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας 
 

Διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του εξής θέματος: 
 

ΘΕΜΑ: «Εξέταση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών για τυχόν υπαγωγή τους στην 
κατ΄εξαίρεση υπέρβαση των χιλιομετρικών αποστάσεων που τίθενται στην υπ΄αριθμ. 24001/11-6-
2013 Κ.Υ.Α.» 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής αφού πήρε το λόγο και έθεσε υπόψη τους τον κάτωθι πίνακα με το 

δρομολόγιο που έπρεπε να εξεταστεί: 
 

Α/Α Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Δρομολόγιο ΑΠΟΣΤΑΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ-
ΡΙΚΟ ΜΕΣΟ 

ΜΑΘΗ-
ΤΕΣ 

ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕΧΡΙ 
ΙΟΥΝΙΟ 

2015 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 
ΜΑΝΔΡΑΣ-
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΦΟΥΡΘΙ-ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΡΑΚΑΣ 

4,3Χ2 ΤΑΧΙ 3 24,50 € 2.205,00 € 

 
Η εκπρόσωπος του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας  παίρνοντας τον λόγο δήλωσε ότι ο Δήμος δεν διαθέτει  

ίδια μέσα ικανά και επαρκή για να καλύψει τις ανάγκες της μεταφοράς των μαθητών του ανωτέρω σχολείου. 
Ο εκπρόσωπος του ΚΤΕΛ Ν. Αττικής  παίρνοντας τον λόγο δήλωσε ότι δεν μπορεί να ικανοποιήσει τις 

ανάγκες του ανωτέρω σχολείου διότι τα υφιστάμενα δρομολόγια του ΚΤΕΛ Ν. Αττικής δεν περνούν από τις 
παραπάνω περιοχές. 

 Η εκπρόσωπος του ΟΑΣΑ  παίρνοντας τον λόγο δήλωσε ότι δεν μπορεί να ικανοποιήσει τις ανάγκες 
του ανωτέρω σχολείου διότι τα υφιστάμενα δρομολόγια του ΟΑΣΑ δεν περνούν από τις παραπάνω 
περιοχές 

Κατόπιν των ανωτέρω και μη έχοντας η Επιτροπή να συζητήσει περαιτέρω 
 

Γνωμοδοτεί 
Για το κάτωθι δρομολόγιο υπάρχει η ανάγκη μίσθωσης ΤΑΧΙ   με διαδικασίες διαπραγμάτευσης από την 
Περιφέρεια Αττικής για το κάτωθι  δρομολόγιο της Β/θμιας Εκπ/σης.  
 

Α/Α Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Δρομολόγιο ΑΠΟΣΤΑΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟ-
ΡΙΚΟ ΜΕΣΟ 

ΜΑΘΗ-
ΤΕΣ 

ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕΧΡΙ 
ΙΟΥΝΙΟ 

2015 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 
ΜΑΝΔΡΑΣ-
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΦΟΥΡΘΙ-ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΡΑΚΑΣ 

4,3Χ2 ΤΑΧΙ 3 24,50 € 2.205,00 € 

 
  Κατόπιν των ανωτέρω  
                                                     ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

την έγκριση των υπ. αρ. 9/2014 και 10/2014 πρακτικών της Επιτροπής της Π.Ε.Δ.Α. η οποία 
συγκροτήθηκε κατά τα οριζόμενα στην παρ. 4 του δεκάτου εβδόμου άρθρου του Ν.4286 

ΑΔΑ: Ω6ΘΘ7Λ7-Ζ4Ι



(ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-2014), αναφορικά με την υπέρβαση των χιλιομετρικών αποστάσεων της υπ΄ 
αριθμ.24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α. στο δρομολόγιο μεταφοράς μαθητών Β/θμιας Εκπαίδευσης» 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

 
την έγκριση των υπ. αρ. 9/2014 και 10/2014 πρακτικών της Επιτροπής της Π.Ε.Δ.Α., η οποία 
συγκροτήθηκε κατά τα οριζόμενα στην παρ. 4 του δεκάτου εβδόμου άρθρου του Ν.4286 
(ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-2014), αναφορικά με την υπέρβαση των χιλιομετρικών αποστάσεων της υπ΄ 
αριθμ.24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α. για τα ανωτέρω δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης 
του Δήμου Μεγαρέων και Β/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας. 
 
 
 
      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
     Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Τσούπρα Ιωάννα 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: Ω6ΘΘ7Λ7-Ζ4Ι


		2015-02-04T08:49:50+0200
	Athens




